

“Azərbaycanla AI ölkələri arasında qaz təchizatı sahəsində əməkdaşlıq yeni mərhələyə qədəm qoyub”

“Görüşdə bir çox sahələrdə əlaqələrdən danışdıq, iqtisadi sahədə potensialı nəzərdən keçirdik. Eyni zamanda kənd təsərrüfatı, telekommunikasiya sahələrində əməkdaşlıqla bağlı fikir mübadiləsi apardıq. Həmçinin parlamentlərarası əlaqələrin inkişafından və dostluq qruplarının fəaliyyətindən danışdıq. Qeyd olunan məsələlərin mütəmadi müzakirəsinə dair tərəflər arasında razılıq əldə olundu”.



AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Moldovanın xarici işlər və Avropaya inteqrasiya naziri Niku Popesku ilə keçirdiyi birgə mətbuat konfransında söyləyib.

Nazir qeyd edib ki, Azərbaycanla Avropa İttifaqına üzv ölkələr arasında qaz təchizatı sahəsində əməkdaşlıq yeni mərhələyə qədəm qoyub. Ceyhun Bayramov deyib ki, iki ölkə arasında humanitar sahədə bir sıra yaxşı təşəbbüslər var. Məsələn, ADA Universitetində moldovalı tələbələrin təhsil alması, tələbə mübadiləsi və s.

“Biz regional təhlükəsizlik məsələsini də müzakirə etdik. Otuzillik işğala son qoyulduqdan sonra bizim üçün əsas prioritet həmin torpaqlarda yenidənqurma işlərinin aparılması və keçmiş məcburi köçkünlərin öz yurdlarına təhlükəsiz qayıtmasıdır”, - deyə Ceyhun Bayramov həmkarına azad olunmuş torpaqlarımızda həyata keçirilən avtomobil və dəmir yolları, enerji, infrastrukturunun bərpası, alternativ enerji mənbələrinin yaradılması, “ağıllı kənd”, “ağıllı şəhər” layihələri, inşa edilən hava limanları barədə məlumat verdiyini qeyd edib.

“Bu səfər Azərbaycan ilə Moldova arasında münasibətlərimizi gücləndirəcək. Münasibətlərimizin qurulduğu 30 il ərzində Moldova və Azərbaycan beynəlxalq təşkilatlarda bir-birini daim dəstəkləyib”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri Moldovanın xarici işlər və Avropaya inteqrasiya naziri Niku Popesku Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov ilə keçirdiyi birgə mətbuat konfransında deyib.

Moldovanın bölgədə sülh quruculuğu prosesinə töhfə vermək istədiyini bildiren N.Popesku ölkəsinin buna müsbət yanaşdığını qeyd edib.

Bizim siyasi tərəfdaşlığımız yüksək səviyyədedir. İqtisadi əməkdaşlığı da gücləndirmək niyyətindəyik. Enerji sahəsi bizim əməkdaşlığımızda maraqlı nüansdır”, - deyə o, qeyd edib.



“Görüşdə biz iqtisadi tərəfdaşlıq haqqında da danışdıq. Moldovada Azərbaycanın 130 şirkəti fəaliyyət göstərir. Biz bu sayın artmasında maraqlıyıq”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bunu Moldovanın xarici işlər və Avropaya inteqrasiya naziri Niku Popesku Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov ilə keçirdiyi birgə mətbuat konfransında bildirib.

Nazir deyib ki, Azərbaycanlı həmkarı ilə görüşdə həmçinin iki ölkə arasında kənd təsərrüfatı və digər sahələrdə biznes əlaqələrinin genişləndirilməsindən, mobil operatorlar üçün rouminq xərclərinin aradan qaldırılmasından danışılıb. Qeyd olunub ki, Moldova ilə Azərbaycan arasında münasibətlər daha da güclənsə, birbaşa hava əlaqəsi yaradıla bilər.

Moldovalı tələbələrin ADA Universitetində bir sıra kurslarda iştirak etdiklərini məmnunluqla diqqətə çatdıran nazir qeyd edib ki, Azərbaycan icması Moldovada fəal rolə malikdir, eyni zamanda Moldova icması Azərbaycanda fəaldır, bu işə münasibətlərin güclənməsinə təkan verir.

“Şərq Tərəfdaşlığı çərçivəsində gözəl əməkdaşlığımız var. Pandemiya dövründə Azərbaycan bizə kömək etdi, dəstək göstərdi. Biz bunu yüksək qiymətləndiririk və buna görə təşəkkür edirik”, - deyə N.Popesku əlavə edib.